

Dodávateľ	Konštatný symbol	0008
IČO: 37339699	Variabilný symbol	031-19
DIČ: 1020028812	Špecifický symbol	
IČ DPH: SK1020028812	Hospodárska zmluva	
Mária Oravcová - DREVOMAX	Objednávka	??
	Dodací list	FA900031

Šafárikova 120, Rožňava, 048 01

Účet 4 819 590 / 5200
 OTP Banka Slovensko
 IBAN SK22 5200 0000 0000 0481 9590

OU RV Zo-2011/02499/00002-reg.č.326/2001

Prijemca

Odberateľ	Základná škola, Pionierov 1, RV Základná škola Pionierov 1, Rožňava
	Dátum: 13. 2. 2019
	Číslo účtu: 001
	Číslo výpisu: 25. 12. / 2019
	Prílohy: 1
	výbevoje: hmg.
Pionierov 1	
04801 Rožňava	
Slovensko	
IČO: 35543647	IČ DPH: Nie je plátca DPH
DIČ: 2021645065	

Konečný prijemca	Dátum splatnosti	07.03.2019
	Dátum vystavenia	28.02.2019
	Dátum dodania	28.02.2019
Spôsob dopravy	Forma úhrady	Prev. príkaz

Položka	MJ	Množstvo	Bal.	DPH	Cena b. DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	Spolu b. DPH [EUR]
2 LB1.DTD Biela hla 18mm/5,796m2	M2	11,592	0,00	20	5,500	6,60	63,756
					Cena pôvodná: 5,7917 Zľava [%]: 5,040		
2717 HDF-Lak Biela 280*207/5.796m2	M2	23,184	0,00	20	1,958	2,35	45,401
					Cena pôvodná: 2,0583 Zľava [%]: 4,860		
1936 OSB 3/ 8*1250*2500=3.125m2	M2	37,500	0,00	20	3,167	3,80	118,751
					Cena pôvodná: 3,2605 Zľava [%]: 2,880		
1565 Vrut/6,0*120mm/K	Ks	150,000	0,00	20	6,167	7,40 /100	9,250
					Cena pôvodná: 6,4906 Zľava [%]: 4,990		
1540 Vrut/4,0* 35mm/K	Ks	1.000,000	0,00	20	0,758	0,91 /100	7,583
					Cena pôvodná: 0,7984 Zľava [%]: 5,020		
1557 Vrut/5,0* 50mm/K	Ks	400,000	0,00	20	1,583	1,90 /100	6,333
					Cena pôvodná: 1,6677 Zľava [%]: 5,060		
1544 Vrut/4,0* 60mm/K	Ks	400,000	0,00	20	1,325	1,59 /100	5,300
					Cena pôvodná: 1,3952 Zľava [%]: 5,030		
1558 Vrut/5,0* 60mm/K	Ks	500,000	0,00	20	1,875	2,25 /100	9,375
					Cena pôvodná: 1,9696 Zľava [%]: 4,800		
915 Konf.7*50 Imbus Zn	Ks	400,000	0,00	20	2,375	2,85 /100	9,500
					Cena pôvodná: 2,5000 Zľava [%]: 5,000		
1561 Vrut/5,0* 90mm/K	Ks	150,000	0,00	20	2,733	3,28 /100	4,100
					Cena pôvodná: 2,8768 Zľava [%]: 4,990		
1908 Ha/Záves 3D F16 E01150.16.04	Ks	9,000	0,00	20	233,333	280,00 /100	21,000
1841 Ha/Protiplech/B00590.42.03 Mos	Ks	1,000	0,00	20	61,750	74,10 /100	0,618
					Cena pôvodná: 65,0000 Zľava [%]: 5,000		
618 Ha/Zámok PZ DM40 LM90-bie.poz.	Ks	1,000	0,00	20	3,908	4,69	3,908
					Cena pôvodná: 4,1160 Zľava [%]: 5,050		
6208 Vložka SISO 30/35 3kľuč.mosadz	Ks	4,000	0,00	20	3,750	4,50	15,000
2828 Ha/C2000 Vložka 65/OG 300.260	Ks	1,000	0,00	20	17,517	21,02	17,517
					Cena pôvodná: 18,4375 Zľava [%]: 4,990		
2206 Lepidlo Chemopren Extrem 120ml	Ks	1,000	0,00	20	2,433	2,92	2,433
3524 HP Varex biela hladká 22mm	M	50,000	0,00	20	8,017	9,62 /100	4,008
					Cena pôvodná: 8,4375 Zľava [%]: 4,990		
540 Ha/Zámok visiáci L20-2 / 40mm	Ks	1,000	0,00	20	5,658	6,79	5,658
					Cena pôvodná: 5,9540 Zľava [%]: 4,970		
1031 Mont.pena Termopu nízko ex.piš	Ks	1,000	0,00	20	4,333	5,20	4,333
					Cena pôvodná: 4,5653 Zľava [%]: 5,080		
4267 :Brúsna hubka dvojstr.Sup.Fine	Ks	8,000	0,00	20	0,583	0,70	4,666
					Cena pôvodná: 0,6120 Zľava [%]: 4,690		
4266 :Brúsna hubka dvojstr. Fine	Ks	6,000	0,00	20	0,608	0,73	3,650
					Cena pôvodná: 0,6120 Zľava [%]: 0,600		

Položka	MJ	Množstvo	Bal.	DPH	Cena b. DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	Spolu b. DPH [EUR]
6607 Ha/Zámok visiaci Decentis 40mm	Ks	3,000	0,00	20	4,158	4,99	12,475
Oslobodené		0,00					
Základ 0%		0,00					
Základ 10%		0,00	DPH 10%		0,00		
Základ 20%		374,62	DPH 20%		74,92		
			DPH spolu		74,92		
						Spolu za doklad [EUR]	374,617

Spolu za faktúru [EUR] 449,54

Zostáva uhradiť [EUR] 449,54

Vystavil(a)

Prevzal



Mária Oravcová Šafárikova 120
DREVOMAX 048 01 Rožňava
IČO: 37 339 699

Mária Oravcová - DREVOMAX

Šafárikova 120, Rožňava, 048 01

IČO 37339699 DIČ 1020028812 IČ DPHSK1020028812

Zo dňa 28.02.2019 14:41:14
Stredisko DREVOMAX
Typ dokladu Predaj na faktúru - tuzemsko
Odberateľ Základná škola, Pionierov 1,RV
 Číslo: 356

Pionierov 1
 04801 Rožňava

Objednávka

IČO 35543647

Zo dňa

DIČ 2021645065

Evid. číslo	Názov	Daň	Pred zľavou	Zľava[%]	Predaj. cena	MJ	Množstvo	Spolu b. DPH
2	LB1.DTD Biela hla 18mm/5,796m2	20	5,7917	5,04	5,5000	M2	11,592	63,756
2717	HDF-Lak Biela 280*207/5.796m2	20	2,0583	4,86	1,9583	M2	23,184	45,401
1936	OSB 3/ 8*1250*2500=3.125m2	20	3,2605	2,88	3,1667	M2	37,500	118,751
1565	Vrut/6,0*120mm/K	20	6,4906	4,99	6,1667/100	Ks	150,000	9,250
1540	Vrut/4,0* 35mm/K	20	0,7984	5,02	0,7583/100	Ks	1.000,000	7,583
1557	Vrut/5,0* 50mm/K	20	1,6677	5,06	1,5833/100	Ks	400,000	6,333
1544	Vrut/4,0* 60mm/K	20	1,3952	5,03	1,3250/100	Ks	400,000	5,300
1558	Vrut/5,0* 60mm/K	20	1,9696	4,80	1,8750/100	Ks	500,000	9,375
915	Konf.7*50 Imbus Zn	20	2,5000	5,00	2,3750/100	Ks	400,000	9,500
1561	Vrut/5,0* 90mm/K	20	2,8768	4,99	2,7333/100	Ks	150,000	4,100
1908	Ha/Záves 3D F16 E01150.16.04	20	233,3333		233,3333/100	Ks	6,000	14,000
1841	Ha/Protiplech/B00590.42.03 Mos	20	65,0000	5,00	61,7500/100	Ks	1,000	0,618
618	Ha/Zámok PZ DM40 LM90-bie.poz.	20	4,1160	5,05	3,9083	Ks	1,000	3,908
6208	Vložka SISO 30/35 3kľuč.mosadz	20	3,7530	0,08	3,7500	Ks	4,000	15,000
2828	Ha/C2000 Vložka 65/OG 300.260	20	18,4375	4,99	17,5167	Ks	1,000	17,517
2206	Lepidlo Chemopren Extrem 120ml	20	2,4333		2,4333	Ks	1,000	2,433
1908	Ha/Záves 3D F16 E01150.16.04	20	233,3333		233,3333/100	Ks	3,000	7,000
3524	HP Varex biela hladká 22mm	20	8,4375	4,99	8,0167/100	M	50,000	4,008
540	Ha/Zámok visiáci L20-2 / 40mm	20	5,9540	4,97	5,6583	Ks	1,000	5,658
1031	Mont.pena Termopu nízko ex.piš	20	4,5653	5,08	4,3333	Ks	1,000	4,333
4267	:Brúsna hubka dvojstr.Sup.Fine	20	0,6120	4,69	0,5833	Ks	8,000	4,666
4266	:Brúsna hubka dvojstr. Fine	20	0,6120	0,60	0,6083	Ks	6,000	3,650
6607	Ha/Zámok visiáci Decentis 40mm	20	4,1580	-0,01	4,1583	Ks	3,000	12,475

Základ DPH 0% 0,00

Základ DPH 10% 0,00

Základ DPH 20% 374,62

DPH 10% 0,00

DPH 20% 74,92

DPH spolu 74,92

Výdajka spolu [EUR] 449,54

Vystavil

Prevzal

449,54

Mária Oravcová Šafárikova 120
 DREVOMAX 04801 Rožňava
 IČO: 37 339 699